

Zeeberg Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35. 1, 1256 København K

CVR-nr. 29 50 87 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeeberg Advokatanpartsselskab Amaliegade 35. 1 1256 København K
	CVR-nr.: 29 50 87 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Zeeberg Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding
Associeret virksomhed	König Advokater I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.275 kr. mod -15.967 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 2.619.701 kr. mod 3.351.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-18.275	-15.967
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.395.640	4.001.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.946	192.244
Øvrige finansielle omkostninger	-256	-56
Resultat før skat	3.445.055	4.177.560
Skat af årets resultat	-825.354	-826.232
Årets resultat	2.619.701	3.351.328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	0	51.328
Disponeret fra overført resultat	-80.299	0
Disponeret i alt	2.619.701	3.351.328

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.544.248</u>	<u>4.420.733</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.544.248</u>	<u>4.420.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.544.248</u>	<u>4.420.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.614.451</u>	<u>3.119.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.614.451</u>	<u>3.119.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>63</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.614.514</u>	<u>3.119.185</u>
	Aktiver i alt	<u>6.158.762</u>	<u>7.539.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.192.763	3.273.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.300.000
Egenkapital i alt	6.017.763	6.698.062
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.292	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.292	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.062	826.232
Anden gæld	645	618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.707	841.856
Gældsforpligtelser i alt	136.707	841.856
Passiver i alt	6.158.762	7.539.918

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.221.734	2.700.000	6.046.734
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.328	3.300.000	3.351.328
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.273.062	3.300.000	6.698.062
Udloddet udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.299	2.700.000	2.619.701
	125.000	3.192.763	2.700.000	6.017.763

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivninger primo	4.420.733	4.344.827
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.395.641	4.001.339
Årets hævninger	-3.272.126	-3.925.433
Opskrivninger ultimo	4.544.248	4.420.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.544.248	4.420.733
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
König Advokater I/S	København	30 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse for forpligtelser i König Advokater I/S

Som interessent i König Advokater I/S hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset for forpligtelser i interessentskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding, CVR-nr. 36896515 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.